
LED prachotěsná svítidla
Řada LED svítidel s vynikajícím poměrem ceny a technologií

Specifikace:

Korpus: ABS plast
Difuzor: čirý / mléčný
Diody: SMD
Krytí (IP): 65
Montáž: přisazená
Záruka: 3 roky
Váha: 2,9 až 3,3kg (dle modelu)

Chromatičnost: 4000K (neutrální bílá)
Možnost řízení: ne
Typ difuzoru: UV stabilní ABS plast
Podání barev: Ra 80
Vyzařovací úhel: 120°
Životnost: 30.000 hodin
Provozní teplota: -20°C až + 50°C
Nouzový okruh ano, na vyžádání

Svítidla jsou vhodná do průmyslu, výrobních hal, dílen, garáží či venkovních přístřešků.
Díky krytí IP65 je lze použít také v místech s vysokou prašností nebo vlhkostí.

Kvalitní LED čipy v těchto svítidlech jsou zárukou pro vysoký světelný tok i při malých
příkonech. Proti běžným světelným zdrojům tak dochází k úspoře 50-70% el. energie.
Skvělé těsnění, dlouhá životnost, vysoký výkon a nízká spotřeba. To z těchto svítidel
dělá skvělou náhradu za „stará“ trubicová tělesa, která ani vzdáleně nedosahují 
parametrů moderních prachotěsných LED svítidel.

ELNZ s.r.o.



LED prachotěsná svítidla / přehled variant

Příkon Lumeny Kelviny IP Rozměry Cena

40W 4200lm 4000K IP65 1275 x 135 x 100mm 540,-Kč

50W 5250lm 4000K IP65 1480 x 80 x 70mm 680,-Kč

60W 5100lm 4000K IP65 1560 x 135 x 100mm 720,-Kč

65W 6000lm 4000K IP65 1275 x 135 x 100mm 725,-Kč

70W 8400lm 4000K IP65 1580 x 80 x 70mm 895,-Kč

80W 7500lm 4000K IP65 1580 x 135 x 100mm 890,-Kč

* Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH.

ELNZ s.r.o.


	List1

